
Ergebnisliste
Konzernmeisterschaft 2018

Golm, 10.03.2018

Organisation:            Streckendaten:           

Gesamtleitung:           Betriebsrat viw-vkw      Strecke:                 Alpboden
Wettkampfleiter:         Both Peter               Start:                   1670m
Streckenchef:            Stemer Markus            Ziel:                    1490m
Kurssetzer:              Rippl Herbert            Höhendifferenz:          180m
Zeitnehmung:             Hadwiger Wolfgang        Tore:                    27
                                                  Startzeit:               10.30 Uhr
Vorläufer A:             Rippl Fabienne                                    
Vorläufer B:             Stampfer Franz           Wetter:                  bewölkt

Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit

 Damen II

 1 3 Daxer Elisabeth 1958 Gast DIS  48.45
 2 1 Pfefferkorn Edith 1974 Gast Pfefferkörner  50.15
 3 2 Jussel Dagmar 1964 Gast Turbinaschrenzer  1:06.39

 Damen I

 1 6 Hammerer Bernadette 1984  Salt & Pepper  47.32
 2 4 Vonblon Marcella 1981 Gast Turbinaschrenzer  50.20
 3 5 Metzler Sandra 1986  Salt & Pepper  53.09
 4 7 Pohn Eva 1983  Salt & Pepper  56.93
 5 8 Fürst Anja 1979    57.51

 Damen Allgemein

 1 11 Türtscher Lisa 1996 Gast   40.53
 Tagesbestzeit Damen

 2 12 Natter Manuela 1996 Gast Bregenzerwald 1  40.60
 3 9 Marent Magdalena 1996  PTA-Mix  44.57

 Konzernmeisterin 2018

 4 13 Bereuter Lisa 1992  Salt & Pepper  48.88
 5 10 Doppelbauer Magdalena 1992  illwerke vkw power Team  51.84

 Damen Jugend

 1 17 Bitschnau Lea 2004 Gast SauSchnell  42.88
 2 14 Türtscher Viktoria 1997 Gast   43.11
 3 18 Pfefferkorn Lena 2006 Gast Pfefferkörner  51.03
 4 15 Sattler Nora 2003 Gast   59.23
 5 16 Pfefferkorn Mona 2004 Gast Pfefferkörner  1:19.37

 Herren AK IV

 1 24 Zudrell Elmar 1949  SauSchnell  45.34
 2 25 Bitschnau Rainer 1956  Nu net zlangsam  49.55
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit

 Herren AK III

 1 38 Bitschnau Elmar 1966  SauSchnell  41.68
 2 33 Schuler Hubert 1965  FAST & FURIOUS 50+  41.91
 3 34 Wachter Rainer 1964    43.13
 4 29 Juen Konrad 1967  FAST & FURIOUS 50+  44.67
 5 31 Netzer Egon 1959  FAST & FURIOUS 50+  44.98
 6 35 Türtscher Peter 1967  FAST & FURIOUS 50+  45.43
 7 32 Dietrich Siegfried 1962  Bregenzerwald 3  45.93
 8 30 Nenning Helmut 1960  PTA-Mix  47.10
 9 37 Metzler Alfred 1963  Bregenzerwald 2  47.24

 10 26 Düngler Hubert 1960  Nu net zlangsam  48.40
 11 27 Walser Klaus 1965  Nu net zlangsam  49.30
 12 41 Pfefferkorn Klaus 1965  Pfefferkörner  52.27
 13 39 Segato Michael 1963    53.39
 14 40 Paulmair Wolfgang 1965    55.61
 15 36 Nenning Reinhard 1959  Die smarten Planer  55.80

 Herren AK II

 1 43 Breuss Ingemar 1976    40.30
 2 48 Schneider Ewald 1973  Bregenzerwald 1  42.47
 3 45 Natter Markus 1969  Bregenzerwald 1  43.62
 4 44 Waldner Peter 1969  Bregenzerwald 2  44.42
 5 54 Ganahl Bertram 1969  DIS  45.01
 6 49 Thurner Daniel 1976    45.50
 7 42 Boch Walter 1969  Bregenzerwald 2  45.96
 8 46 Amann Roland 1968    47.24
 9 47 Mätzler Andreas 1973  illwerke vkw power Team  47.68

 10 73 Moll Harald 1970    48.26
 11 50 Nachbaur Kurt 1969  Sinuscarver  49.31
 12 51 Jussel Heinrich 1973  Turbinaschrenzer  54.22
 13 53 Böhler Otto 1972  Bregenzerwald 3  1:14.01

 Herren AK I

 1 61 Juen Reinhard 1982  PTA-Mix  40.21
 Konzernmeister 2018

 2 58 Sinz Stefan 1984  Bregenzerwald 1  41.89
 3 59 Hammerer Hubert 1983 Gast Bregenzerwald 2  43.94
 4 57 Madlener Lukas 1981  Bregenzerwald 3  47.85
 5 55 Keßler Thomas 1986  Nu net zlangsam  49.14
 6 74 Nussbaumer Christof 1983  Sinuscarver  50.46
 7 60 Vonblon Andreas 1979  Turbinaschrenzer  52.22
 8 56 Natter Anton 1984  Sinuscarver  1:05.26

 Herren Allgemein

 1 64 Winder Simon 1993    41.99
 2 69 Dür Johannes 1992  Sinuscarver  49.81
 3 63 Wittwer Mathias 1989  DIS  50.20
 4 67 Fechtig Dominik 1992  Bregenzerwald 3  50.46
 5 66 Drexel Sebastian 1994  illwerke vkw power Team  52.96
 6 68 Angerer Timo 1994  Die smarten Planer  1:01.35

 Herren Jugend

 1 71 Wandruschka Leon 2002 Gast   41.99
 2 70 Sutterlüty Manfred 1998    47.54
 3 72 Faißt Florian 1999    1:03.40
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 69

Nicht am Start: 3

28 Dietrich Siegfried 1962                                              
52 Juli Markus 1970                     DIS                      
62 Loos Gerhard 1984                                              

Nicht im Ziel: 1

65 Kaufmann Matthias 1994                     Die smarten Planer       

Gewertet: 65

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung
Konzernmeisterschaft 2018

Golm      Golm, 10.03.2018

Berechnung ZeitDifferenz:  1. - 3.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Differenz

1. Nu net zlangsam 26 Düngler Hubert 1960 48.40 * 0.90
55 Keßler Thomas 1986 49.14
27 Walser Klaus 1965 49.30 *
25 Bitschnau Rainer 1956 49.55

2. Sinuscarver 50 Nachbaur Kurt 1969 49.31 * 1.15
69 Dür Johannes 1992 49.81
74 Nussbaumer Christof 1983 50.46 *
56 Natter Anton 1984 1:05.26

3. Bregenzerwald 1 12 Natter Manuela 1996 40.60 * 1.87
58 Sinz Stefan 1984 41.89
48 Schneider Ewald 1973 42.47 *
45 Natter Markus 1969 43.62

4. Bregenzerwald 2 59 Hammerer Hubert 1983 43.94 * 2.02
44 Waldner Peter 1969 44.42
42 Boch Walter 1969 45.96 *
37 Metzler Alfred 1963 47.24

5. Pfefferkörner 1 Pfefferkorn Edith 1974 50.15 * 2.12
18 Pfefferkorn Lena 2006 51.03
41 Pfefferkorn Klaus 1965 52.27 *
16 Pfefferkorn Mona 2004 1:19.37

6. FAST & FURIOUS 50+ 33 Schuler Hubert 1965 41.91 * 3.07
29 Juen Konrad 1967 44.67
31 Netzer Egon 1959 44.98 *
35 Türtscher Peter 1967 45.43

7. SauSchnell 38 Bitschnau Elmar 1966 41.68 * 3.66
17 Bitschnau Lea 2004 42.88
24 Zudrell Elmar 1949 45.34 *
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Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Differenz

8. Turbinaschrenzer 4 Vonblon Marcella 1981 50.20 * 4.02
60 Vonblon Andreas 1979 52.22
51 Jussel Heinrich 1973 54.22 *

2 Jussel Dagmar 1964 1:06.39

9. Bregenzerwald 3 32 Dietrich Siegfried 1962 45.93 * 4.53
57 Madlener Lukas 1981 47.85
67 Fechtig Dominik 1992 50.46 *
53 Böhler Otto 1972 1:14.01

10. DIS 54 Ganahl Bertram 1969 45.01 * 5.19
3 Daxer Elisabeth 1958 48.45

63 Wittwer Mathias 1989 50.20 *

11. illwerke vkw power Team 47 Mätzler Andreas 1973 47.68 * 5.28
10 Doppelbauer Magdalena 1992 51.84
66 Drexel Sebastian 1994 52.96 *

12. Salt & Pepper 6 Hammerer Bernadette 1984 47.32 * 5.77
13 Bereuter Lisa 1992 48.88

5 Metzler Sandra 1986 53.09 *
7 Pohn Eva 1983 56.93

13. PTA-Mix 61 Juen Reinhard 1982 40.21 * 6.89
9 Marent Magdalena 1996 44.57

30 Nenning Helmut 1960 47.10 *
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